Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT

CNPJ 15.372.402/0001-94

LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO —DISPENSA Nº 008/2025 —LEI Nº

14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA — MT, em conformidade com Art. 75,
inciso II — da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados oRESULTADO
DA DISPENSA Nº 008/2025, que tem como objeto aquisição de 04 pneus modelo 265/60
R1I8 para o carro Chevrolet Trailblazer 2017/2017, Conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento. EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

ABD DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº30.821.537/0001-83, no valor total de R$
5.156,00 (cinco mil e cento e cinquenta e seis reais).

Outras informações poderão ser obtidas a Rua Jose Rosalino, S/N, na Praça dos Três Poderes,
Setor Xavantina, CEP 78.690.000, Nova Xavantina-MT. WhatsApp (66) 3438-2384, durante
o horário normal de expediente sendo, de segunda á quinta das 12:00 às 18:00 horas e sexta
das 07:00 às 13:00 horas, junto a Agente de Contratação ou Comissão Permanente de
Licitação, e ainda no site https://Wwww.novaxavantina.mt.leg.br/processolegislativo/compras-
diretas, como também poderá ser requerida através do e-mail: comprasemnx(Qgmail.com

DA
Soraia Aline Cesaria Brito

Agente de Compras

Nova Xavantina - MT, 29 de Abril de 2025.

D(66) 3438-2384 cOPraça Três Poderes, CX Postal 31, CEP 78690-000